Lasów (w części towarnych) i Łąk przeszło 18 w. z dostateczną pańszczyzną, i z wszelkimi dogodnościami w gospodarstwie wymaganiem, z 57 pańszczyznaniami, a 11 czynszowemi hutami, z 283 męzkami i 286 żeńskimi duszami rewizkimi, długiem bankowym na sumę 16,980 rs. obciążone, są z wolnej ręki do sprzedania od 19/31 Marca 1854 r. Wiadomość w Zarządzie dóbr Wsielubia Nowogrodzkiego Ptu w Gub: Mińskiej.

Świeży transport **CYTRYN** prawdziwych Gazdejskich, wprost z Bogliaco, nadszedł w komis do handlu hurtowego Karola Jacobson przy ulicy Grzybowskiej pod Nr 1023, i sprzedają się tamże po cenie umiarkowanej.